interventi di manutenzione e ripristino dei litorali e delle opere di protezione costiera — 

Lotto 3 - ME 24949 Messina, individuato con il codice di gara 8419314 - CIG 

90632996EF — CUP J93H2000040001; 

Articolo 2 la liquidazione e il pagamento dell’importo di € 375,00 (trecentosettantacinque/00), in 

favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzione, a valere sul decreto di impegno n. 176 del 

26/01/2021 (Voce 06/b), con il quale sono state impegnate le somme necessarie per 

l'affidamento dei lavori relativi all’intervento denominato “Contratto di Costa Tirreno

[...]

denominato "Consolidamento del versante in località Schino interessato da recenti eventi 

franosi” - ME_17756_Gioiosa Marea, individuato con il codice di gara 8639086 - CIG 

9316016B98 -- CUP J79D16001930001; 

Articolo 8 l’impegno, la liquidazione e il pagamento dell'importo di € 225,00 

(duecentoventicinque/00), in favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzione, a valere sul 

decreto di finanziamento n. 1030 del 07/07/2022, con il quale è stato finanziato il progetta 

esecutivo attinente all’intervento denominato “Lavori urgenti di pulizia idraulica e

[...]

riparazione argini crollati in alveo del Torrente Archi in territorio di Scordia” 

CT_30107_Scordia, individuato con il codice di gara 8652065 - CIG 93296384D5 — 

CUP B48H22000370001; 

' Articolo 9 l'impegno, la liquidazione e il pagamento dell'importo di € 225,00 

(duecentoventicinque/00), in favore dell’ Autorità Nazionale Anticorruzione, a valere sul 

decreto di finanziamento n. 1034 del 07/07/2022, con il quale è stato finanziato il progetto 

esecutivo attinente all’intervento denominato "Lavori urgenti di pulizia idraulica e

[...]

rischio idrogeologico zona a monte e a valle della via S. D'Acquisto a protezione del 

centro abitato' }, individuato con il codice di gara 8689594 - CIG 937147302C — CUP 

J59D16001680001; 

l’impegno, la liquidazione e il pagamento dell’importo di € 375,00 

(trecentosettantacinque/00), in favore dell’ Autorità Nazionale Anticorruzione, a valere sul 

decreto di finanziamento n. 1135 del 27/07/2022, con il quale sono stati finanziati i lavori 

per la realizzazione dell’intervento denominato EN 17715 LEONFORTE - Sistemazione

[...]

individuato con il codice di gara 8702253 - CIG 938520542C - CUP 

J89D16003340001; 

I 

| 

Articolo 24 i suddetti finanziamenti, impegni e relativi pagamenti saranno effettuati mediante 

emissione di un ordinativo di pagamento per complessivi € 7.685,00 

(settemilaseicentottantacinque/00), in favore dell’ Autorità Nazionale Anticorruzione - C.F, 

97584460584 - con accreditamento sul conto corrente bancario avente codice IBAN num. 

IT92 E 01030 03200 000005748153, intestato alla stessa ed intrattenuto presso il Monte 

dei Paschi di Siena —Filiale di Roma sede, cod.